
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

1
.5

.2
0
1
8
 1

0
:3

0
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Petr Borovec 

Číslo studenta:  E15090 

Název bakalářské práce:  Systémová integrace ve státní správě 

Cíl práce: Vytvoření podpůrného textu pojednávajícího o významu, přínosech, postupech a 

metodách systémové integrace ve státní správě České republiky. 

Vedoucí práce: Ing. Pavel Jirava, Ph.D. 

Studijní program: Informatika ve veřejné správě 

Akademický rok: 2017-2018 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti x ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování x ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody x ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce x ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☐ x ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod x ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
x ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah x ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
x ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
x ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ x ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii x ☐ ☐ ☐ 

Pro praxi ☐ x ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Předloženou bakalářskou práci považuji za zdařilou jak po obsahové tak po formální stránce. Text byl již 

v zadání práce koncipován více teotericky a kladl vysoké nároky na studenta, shromažďování a syntézu 

materiálů i rozsah zpracovánané problematiky.  

Bakalant chodil pravidelně na konzuktace a byl vždy dobře připraven. Výsledná práce podle mého názoru 

přesahuje požadavky na bakalářskou práci jak rozsahem (77 stran) tak i použitou literaturou (přes 100 zdrojů). 

Obsahově je práce ucelená a splnila očekávané cíle. Dá se předpokládat její další využití pro předmět systémová 

integrace. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Práce byla posouzena a není plagiátem, míra shodnosti je 0%. Student pracoval samostatně a zodpovědně, 

použité texty korektně citoval.  

Otázky a náměty k obhajobě 

Proč jste v kapitole 4.6 popisoval právě metodiky ITIL a COBIT? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: A 

 

V Pardubicích 20.5.2018 

Podpis  ..................................................................  


